
UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, przyjętego Uchwałą Nr LIV/361/2018r Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 
30 sierpnia 2018r w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenu aktywizacji 

gospodarczej położonego w Grodzisku Wielkopolskim pomiędzy ulicami Wielichowską i Gorzelnianą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz.609) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, przyjętego Uchwałą Nr LIV/361/2018r Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 
30 sierpnia 2018r w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenu aktywizacji 
gospodarczej położonego w Grodzisku Wielkopolskim pomiędzy ulicami Wielichowską i Gorzelnianą 

2. Granice obszaru objętego planem przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 873FE084-07A6-4DDD-BA4A-D25C4CB62EB9. Uchwalony Strona 1



Id: 873FE084-07A6-4DDD-BA4A-D25C4CB62EB9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim  

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu aktywizacji gospodarczej położonego w Grodzisku Wielkopolskim pomiędzy 
ulicami Wielichowską i Gorzelnianą. 

 Gmina Grodzisk Wielkopolski przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przyjętego dla terenu położonego pomiędzy ulicami Wielichowska i Gorzelnianą w Grodzisku 
Wielkopolskim. Celem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie dostosowanie 
zapisów planu i umożliwienie na przedmiotowym terenie realizacji zamierzeń inwestycyjnych związanych 
ze składowaniem, magazynowaniem oraz przetwarzaniem odpadów. 

 Przystąpienie do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego podejmuje się na wniosek 
właściciela części terenu objętego ww. przystąpieniem do sporządzenia planu. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 873FE084-07A6-4DDD-BA4A-D25C4CB62EB9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1

 do Uchwały Nr VI/46/2024

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim

z dnia 26 września 2024 r.
	Uzasadnienie


